
Zarządzenie nr 242/17
Wójta Gminy Nowa Ruda
z dnia 15 maja 2017 roku

w sprawie : udzielenia pożyczki Stowarzyszeniu Ochotnicza Straż Pożarna w Nowej Wsi
Kłodzkiej

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2016, poz. 446 z późn. zm.), art. 6 ust. 2 pkt 3, art. 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 2016 r. poz.1870 z późn.zm.) oraz w 
związku z § 7 uchwały nr 230/XXX/17 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 27 lutego 2017 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2017 zarządza się co następuje:

§ 1
Udzielić nieoprocentowanej pożyczki dla Stowarzyszenia Ochotnicza Straż Pożarna w Nowej
Wsi w wysokości 46 000,00 zł (słownie : czterdzieści sześć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na 
dofinansowanie projektu pn. „Palimy się do współpracy” współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu państwa za pośrednictwem 
Euroregionu Glacensis w ramach działania „Przekraczamy granice 2014-2020”.

§ 2

Warunki udzielenia i rozliczenia pożyczki zostaną uregulowane w umowie pożyczki.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda.
 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Uzasadnienie

Stowarzyszenie  „Ochotnicza  Straż  Pożarna  w Nowej  Wsi”  przystąpiło  do  realizacji  projektu  pn.
„Palimy się do współpracy” (nr projektu Cz.11.4.120/0.0/16_008/0000746) realizowanego w ramach
współpracy transgranicznej w ramach działania „Przekraczamy granice 2014-2020”. 
Zgodnie z § 7 uchwały 230/XXX/17 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 27 lutego 2017 roku w
sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2017  Rada Gminy Nowa Ruda ustaliła
kwotę 46 000,00 zł jako maksymalną kwotę pożyczek, których organ wykonawczy może udzielić w
2017 r.
Pożyczka zostanie spłacona po otrzymaniu refundacji ze środków budżetu Unii Europejskiej w 2018
roku. Szczegółowe warunki udzielenia pożyczki określone zostaną w umowie.

         


